А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                 №
г. Нововоронеж

О  внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 27.10.2014 № 1462

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского

округа город Нововоронеж в соответствие действующему законодательству, в

соответствием с Приказом Минздрава России от 29.11.2012 № 987н «Об утверждении

перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно

совместное проживание граждан в одной квартире», руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46

Устава городского округа город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 27.10.2014 № 1462 «Об утверждении административного регламента

администрации городского округа город Нововоронеж по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

  1.1. В приложении «Административный регламент администрации городского

округа город Нововоронеж по предоставлению муниципальной услуги «Прием

заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях» в пункте 2.5. слова «- Постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.06.2006 № 378 «Об утверждении перечня тяжелых форм

хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан

в одной квартире» заменить словами «- Приказом Минздрава России от 29.11.2012 №

987н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при

которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного

самоуправления городского округа город Нововоронеж».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тулинову С.А.

Глава администрации                                            В.В. Лещенко

consultantplus://offline/ref=F9018E43C7FF55AB8FB3ECB0F16989C93E23EA2D89768F38E6E8B057y8B3M

Визирование:

Заместитель

главы администрации                                                                     С.А. Тулинова

Начальник отдела труда и

социальной  политики                                                                    Г.А. Куропатова

Начальник

контрольно-правового отдела      Ю.В. Городнянская

Рассылка:

1– дело

2 –  городская Дума

3 - 4 - отдел соц. политики

5 - Вестник органов местного самоуправления

      городского округа город Нововоронеж

Исп. инспектор по жил. вопросам 1к.  Тюнина Н.З.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ